
Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9  200 m 13:00 Uhr

Rennen   3–1 1. Lauf

WP Havel BerlinSimon Grezlik (1997) 1

WP Havel BerlinMalte Weiß (1998) 2

SC BerlinGrünauJohn Sellentin (1997) 3

SC BerlinGrünauMoritz Ziegler (1998) 4

HKC BerlinJonas Müller (1997) 5

K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9  200 m 13:05 Uhr

Rennen   3–2 2. Lauf

KG-TegelFabian Walz (1997) 1

SC BerlinGrünauTobias Behnke (1997) 2

WP Havel BerlinJonas Hückler (1998) 3

SC BerlinGrünauDominik Ziegler (1998) 4

n.a.StartKG-TegelSebastian Liebel (1997)

K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9  200 m 13:10 Uhr

Rennen   3–3 3. Lauf

KG-TegelJannis Kiessel (1998) 1

AdW BerlinRobert Hollemann (1998) 2

SC BerlinGrünauFelix Schuster (1998) 3

WP Havel BerlinLukas Patzlaff (1997) 4

WP Havel BerlinLeon Lockner (1998) 5

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  1



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  9  200 m 13:35 Uhr

Rennen   8–1 1. Lauf

HKC BerlinJanna Odebrecht (1997) 1

AdW BerlinMara Jerusalem (1997) 2

KG-TegelCarolin Durdel (1998) 3

KG-TegelDorothea Wagnerberger (1997) 4

SC BerlinGrünauLena Müller (1997) 5

KG-TegelLarissa Wagnerberger (1997) 6

K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  9  200 m 13:40 Uhr

Rennen   8–2 2. Lauf

HKC BerlinLarissa Richter (1997) 1

AdW BerlinEdith Ludewig (1998) 2

SC BerlinGrünauPaula Cetto (1997) 3

KG-TegelChristin Schemmann (1997) 4

KG-TegelLuna Strauch (1997) 5

WP Havel BerlinNataly Lockner (1997) 6

n.i.ZielAdW BerlinAnna Burgschweiger (1997)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  2



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K4 männl. Schüler B  200 m 13:55 Uhr

Rennen   105–1 1. Lauf

Rotation-BerlinLukas Hackstein (1994)Kevin Gruhn (1995) 1

Felix Große (1994) Jonas Schmidt (1994)

AdW BerlinRichard Städter (1995)Felix Mühmert (1995) 2

Tilman Tschirner (1996) David Szymanski (1996)

KG-TegelTobias Walz (1995)Jonas Heinrich (1996) 3

Fabio Neumann (1996) Marc Nowatzke (1994)

HKC BerlinJohnathan Stratmann (1996)Mathias Landschulte (1994) 4

Leonard  Richter (1994) Robert Preuße (1996)

K4 männl. Schüler B  200 m 14:00 Uhr

Rennen   105–2 2. Lauf

HKC BerlinPascal Müller (1995)Max Hoffmann (1995) 1

Lukas Rodehau (1994) Philip Krause (1995)

KG-TegelNiklas  Durdel (1994)Lars-Marek  Bagdahn (1995) 2

Erik Bartusch (1996) Tim Schreiber (1995)

WP Havel BerlinLeon Lockner (1998)Björn Mante (1994) 3

Florian Augsten (1995) Valerian Weber (1996)

KKC BerlinMarvin Bensch (1995)Sebastian Arend (1996) 4

Marcel Klöckner (1996) Sebastian Thews (1996)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  3



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K4 weibl. Schüler B  200 m 15:20 Uhr

Rennen   110–1 1. Lauf

HKC BerlinLarissa Richter (1997)Janna Odebrecht (1997) 1

Saskia Groß (1995) Josefine Frenzel (1996)

KABT BerlinPauline Schapper (1995)Nina Gräbe (1994) 2

Sarah Biewer (1995) Nataly Lockner (1997)

AdW BerlinElena Hollemann (1996)Alina Baschin (1996) 3

Kathrin Frank (1994) Anna Burgschweiger (1997)

K4 weibl. Schüler B  200 m 15:25 Uhr

Rennen   110–2 2. Lauf

Rotation-BerlinIlvy Leitner (1994)Anna Suhodolova (1994) 1

Melanie Weinitschke (1996) Jahn Lisa (1994)

HKC BerlinSolveigh Foisel (1994)Maike Höppner (1995) 2

Jessica Vogel (1994) Anika Rocker (1996)

KKC BerlinAnika Marowski (1996)Joy Kindler (1995) 3

Clara Harborth (1995) Vivien Kay (1995)

KG-TegelDorothea Wagnerberger (1997)Larissa Wagnerberger (1997) 4

Luna Strauch (1997) Carolin Durdel (1998)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  4



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

C4 männl. Schüler B  200 m 14:05 Uhr

Rennen   115

KABT BerlinMaximilian Pfefferer (1995)Kevin Chantrain (1996) 1

Leonhard Salehi (1996) Paul Taraschkewitz (1994)

SC BerlinGrünauConrad Robin Scheibner (1996)Jonas El-Khatib (1996) 2

Janek Prengel (1996) Sebastian Regin (1996)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  5



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10 1–2 Finale 200 m 12:40 Uhr

Rennen   103–1 1. Vorfinale

AdW BerlinDavid Szymanski (1996) 1

KG-TegelFabio Neumann (1996) 2

GK90 BerlinErik Bartusch (1996) 3

KKC BerlinMarcel Klöckner (1996) 4

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10 1–2 Finale 200 m 12:50 Uhr

Rennen   103–2 2. Vorfinale

HKC BerlinJohnathan Stratmann (1996) 1

KG-TegelErik Krieger (1996) 2

KG-TegelJonas Heinrich (1996) 3

KKC BerlinSebastian Arend (1996) 4

SC BerlinGrünauJanek Prengel (1996) 5

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10 1–2 Finale 200 m 12:55 Uhr

Rennen   103–3 3. Vorfinale

AdW BerlinTilman Tschirner (1996) 1

HKC BerlinRobert Preuße (1996) 2

WP Havel BerlinValerian Weber (1996) 3

KKC BerlinSebastian Thews (1996) 4

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10  200 m 14:50 Uhr

Rennen   103 Finale

AdW BerlinTilman Tschirner (1996) 1

AdW BerlinDavid Szymanski (1996) 2

HKC BerlinJohnathan Stratmann (1996) 3

KG-TegelErik Krieger (1996) 4

KG-TegelFabio Neumann (1996) 5

HKC BerlinRobert Preuße (1996) 6

K2 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10  200 m 11:25 Uhr

Rennen   4–1 1. Lauf

KG-TegelErik Krieger (1996) 1 Fabian Walz (1997)

KG-TegelFabio Neumann (1996) 2 Sebastian Liebel (1997)

HKC BerlinRobert Preuße (1996) 3 Johnathan Stratmann (1996)

WP Havel BerlinValerian Weber (1996) 4 Leon Lockner (1998)

WP Havel BerlinLukas Patzlaff (1997) 5 Malte Weiß (1998)

K2 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10  200 m 11:30 Uhr

Rennen   4–2 2. Lauf

AdW BerlinTilman Tschirner (1996) 1 David Szymanski (1996)

KKC BerlinSebastian Arend (1996) 2 Sebastian Thews (1996)

KG-TegelJonas Heinrich (1996) 3 Jannis Kiessel (1998)

WP Havel BerlinJonas Hückler (1998) 4 Simon Grezlik (1997)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  6



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10 1–3 Finale 200 m 13:25 Uhr

Rennen   108–1 1. Vorfinale

KG-TegelLina Wiencke (1996) 1

HKC BerlinAnika Rocker (1996) 2

HKC BerlinJosefine Frenzel (1996) 3

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10 1–3 Finale 200 m 13:30 Uhr

Rennen   108–2 2. Vorfinale

AdW BerlinElena Hollemann (1996) 1

KKC BerlinAnika Marowski (1996) 2

KKC BerlinMelanie Weinitschke (1996) 3

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10  200 m 15:00 Uhr

Rennen   108 Finale

KG-TegelLina Wiencke (1996) 1

HKC BerlinAnika Rocker (1996) 2

HKC BerlinJosefine Frenzel (1996) 3

n.i.ZielAdW BerlinElena Hollemann (1996)

n.i.ZielKKC BerlinAnika Marowski (1996)

n.i.ZielKKC BerlinMelanie Weinitschke (1996)

K2 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10  200 m 12:15 Uhr

Rennen   9–1 1. Lauf

AdW BerlinMara Jerusalem (1997) 1 Edith Ludewig (1998)

WP Havel BerlinNataly Lockner (1997) 2 Lina Wiencke (1996)

KG-TegelDorothea Wagnerberger (1997) 3 Carolin Durdel (1998)

HKC BerlinHelen Goppelt (1997) 4 Anika Rocker (1996)

SC BerlinGrünauPaula Cetto (1997) 5 Lena Müller (1997)

n.i.ZielHKC BerlinCaroline Kirmpe (1996) Cathalina Komm (1996)

K2 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10  200 m 12:20 Uhr

Rennen   9–2 2. Lauf

HKC BerlinLarissa Richter (1997) 1 Janna Odebrecht (1997)

KG-TegelLarissa Wagnerberger (1997) 2 Luna Strauch (1997)

KKC BerlinAnika Marowski (1996) 3 Melanie Weinitschke (1996)

n.i.ZielAdW BerlinAlina Baschin (1996) Anna Burgschweiger (1997)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  7



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

C1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10  200 m 11:35 Uhr

Rennen   113

KABT BerlinKevin Chantrain (1996) 1

SC BerlinGrünauSebastian Regin (1996) 2

SC BerlinGrünauJonas El-Khatib (1996) 3

SC BerlinGrünauConrad Robin Scheibner (1996) 4

gekentertKABT BerlinLeonhard Salehi (1996)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  8



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11 1–3 Finale 200 m 11:10 Uhr

Rennen   102–1 1. Vorfinale

AdW BerlinFelix Mühmert (1995) 1

Rotation-BerlinKevin Gruhn (1995) 2

KG-TegelLars-Marek  Bagdahn (1995) 3

HKC BerlinPhilip Krause (1995) 4

HKC BerlinFabian Granowski (1995) 5

HKC BerlinMax Hoffmann (1995) 6

gekentertGK90 BerlinTim Schreiber (1995)

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11 1–3 Finale 200 m 11:15 Uhr

Rennen   102–2 2. Vorfinale

KG-TegelTobias Walz (1995) 1

HKC BerlinPascal Müller (1995) 2

WP Havel BerlinFlorian Augsten (1995) 3

KABT BerlinSascha Minuth (1995) 4

AdW BerlinRichard Städter (1995) 5

n.a.StartKKC BerlinMarvin Bensch (1995)

n.i.ZielAdW BerlinDavid Kaczmarek (1995)

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11  200 m 14:45 Uhr

Rennen   102 Finale

KG-TegelTobias Walz (1995) 1

AdW BerlinFelix Mühmert (1995) 2

Rotation-BerlinKevin Gruhn (1995) 3

KG-TegelLars-Marek  Bagdahn (1995) 4

HKC BerlinPascal Müller (1995) 5

WP Havel BerlinFlorian Augsten (1995) 6

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  9



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 11  200 m 12:10 Uhr

Rennen   107

HKC BerlinMaike Höppner (1995) 1

KABT BerlinSarah Biewer (1995) 2

KABT BerlinPauline Schapper (1995) 3

KKC BerlinClara Harborth (1995) 4

KKC BerlinVivien Kay (1995) 5

KKC BerlinJoy Kindler (1995) 6

n.i.ZielKG-TegelLina Dippolt (1995)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  10



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12 1–3 Finale 200 m 11:00 Uhr

Rennen   101–1 1. Vorfinale

KG-TegelNiklas  Durdel (1994) 1

WP Havel BerlinBjörn Mante (1994) 2

Rotation-BerlinFelix Große (1994) 3

KABT BerlinPaul Taraschkewitz (1994) 4

HKC BerlinLukas Rodehau (1994) 5

HKC BerlinTalo Schmidt (1994) 6

n.i.ZielHKC BerlinNils Kainzbauer (1994)

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12 1–3 Finale 200 m 11:05 Uhr

Rennen   101–2 2. Vorfinale

Rotation-BerlinJonas Schmidt (1994) 1

Rotation-BerlinLukas Hackstein (1994) 2

HKC BerlinMathias Landschulte (1994) 3

KG-TegelMarc Nowatzke (1994) 4

KABT BerlinNicklas Schapper (1994) 5

HKC BerlinLeonard  Richter (1994) 6

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12  200 m 14:40 Uhr

Rennen   101 Finale

Rotation-BerlinJonas Schmidt (1994) 1

Rotation-BerlinLukas Hackstein (1994) 2

HKC BerlinMathias Landschulte (1994) 3

KG-TegelNiklas  Durdel (1994) 4

Rotation-BerlinFelix Große (1994) 5

WP Havel BerlinBjörn Mante (1994) 6

K2 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12  200 m 13:15 Uhr

Rennen   104–1 1. Lauf

KG-TegelLars-Marek  Bagdahn (1995) 1 Tobias Walz (1995)

Rotation-BerlinLukas Hackstein (1994) 2 Felix Große (1994)

KG-TegelNiklas  Durdel (1994) 3 Marc Nowatzke (1994)

HKC BerlinMathias Landschulte (1994) 4 Philip Krause (1995)

WP Havel BerlinBjörn Mante (1994) 5 Florian Augsten (1995)

HKC BerlinMax Hoffmann (1995) 6 Leonard  Richter (1994)

AdW BerlinFelix Mühmert (1995) 7 Richard Städter (1995)

K2 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12  200 m 13:20 Uhr

Rennen   104–2 2. Lauf

Rotation-BerlinJonas Schmidt (1994) 1 Kevin Gruhn (1995)

KABT BerlinPaul Taraschkewitz (1994) 2 Nicklas Schapper (1994)

HKC BerlinPascal Müller (1995) 3 Fabian Granowski (1995)

HKC BerlinRobert Preuße (1996) 4 Lukas Neufeld (1995)

KKC BerlinMarvin Bensch (1995) 5 Marcel Klöckner (1996)

GK90 BerlinErik Bartusch (1996) 6 Tim Schreiber (1995)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  11



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12 1–3 Finale 200 m 12:00 Uhr

Rennen   106–1 1. Vorfinale

TiB BerlinJahn Lisa (1994) 1

HKC BerlinJessica Vogel (1994) 2

Rotation-BerlinAnna Suhodolova (1994) 3

gekentertKG-TegelIlvy Leitner (1994)

n.i.ZielRotation-BerlinLisa Noack (1994)

n.i.ZielKG-TegelHelena Guttmann (1994)

n.i.ZielAdW BerlinLaura Peschel (1994)

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12 1–3 Finale 200 m 12:05 Uhr

Rennen   106–2 2. Vorfinale

KG-TegelKathrin Frank (1994) 1

HKC BerlinSolveigh Foisel (1994) 2

KABT BerlinNina Gräbe (1994) 3

n.i.ZielRotation-BerlinAnnabelle Böckner (1994)

n.i.ZielRotation-BerlinSarah Gärtner (1994)

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12  200 m 14:55 Uhr

Rennen   106 Finale

TiB BerlinJahn Lisa (1994) 1

Rotation-BerlinAnna Suhodolova (1994) 2

HKC BerlinJessica Vogel (1994) 3

HKC BerlinSolveigh Foisel (1994) 4

KG-TegelKathrin Frank (1994) 5

KABT BerlinNina Gräbe (1994) 6

K2 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12  200 m 13:45 Uhr

Rennen   109–1 1. Lauf

HKC BerlinJessica Vogel (1994) 1 Solveigh Foisel (1994)

KG-TegelKathrin Frank (1994) 2 Ilvy Leitner (1994)

KABT BerlinNina Gräbe (1994) 3 Pauline Schapper (1995)

K2 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12  200 m 13:50 Uhr

Rennen   109–2 2. Lauf

Rotation-BerlinAnna Suhodolova (1994) 1 Jahn Lisa (1994)

HKC BerlinSaskia Groß (1995) 2 Maike Höppner (1995)

KKC BerlinVivien Kay (1995) 3 Joy Kindler (1995)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  12



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 männl. Schüler A  200 m 12:30 Uhr

Rennen   121

RKV BerlinPascal Dehmel (1992) 1

Rotation-BerlinSebastian  Kulla (1993) 2

RKV BerlinJakob Hausknecht (1992) 3

RKV BerlinDanilo Sawatzki (1993) 4

GK90 BerlinSimon Rusch (1993) 5

KG-TegelFabian Meissner (1993) 6

K2 männl. Schüler A  200 m 11:55 Uhr

Rennen   122

Rotation-BerlinSebastian  Kulla (1993) 1 Jonas Schmidt (1994)

RKV BerlinJakob Hausknecht (1992) 2 Danilo Sawatzki (1993)

KG-TegelNiklas  Durdel (1994) 3 Fabian Meissner (1993)

GK90 BerlinSimon Rusch (1993) 4 Tim Schreiber (1995)

n.i.ZielKG-TegelMarc Nowatzke (1994) Fabian Meissner (1993)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  13



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

K1 weibl. Schüler A 1–3 Finale 200 m 11:40 Uhr

Rennen   124–1 1. Vorfinale

KABT BerlinJasmina Biewer (1992) 1

KG-TegelSinah Grabitz (1993) 2

KG-TegelJulia Krützfeldt (1992) 3

KG-TegelNina Damm (1992) 4

n.i.ZielKABT BerlinLiese Anika (1993)

K1 weibl. Schüler A 1–3 Finale 200 m 11:45 Uhr

Rennen   124–2 2. Vorfinale

KG-TegelLena Damm (1992) 1

Rotation-BerlinSarah Gradowski (1993) 2

HKC BerlinLaura  Mitulla (1993) 3

KG-TegelPia  Frank (1993) 4

n.a.StartKABT BerlinJillian Wolter (1992)

n.i.ZielKABT BerlinBianca Minuth (1993)

K1 weibl. Schüler A  200 m 14:35 Uhr

Rennen   124 Finale

KG-TegelLena Damm (1992) 1

KABT BerlinJasmina Biewer (1992) 2

KG-TegelSinah Grabitz (1993) 3

HKC BerlinLaura  Mitulla (1993) 4

KG-TegelJulia Krützfeldt (1992) 5

Rotation-BerlinSarah Gradowski (1993) 6

K2 weibl. Schüler A  200 m 15:15 Uhr

Rennen   125

KG-TegelLena Damm (1992) 1 Sinah Grabitz (1993)

HKC BerlinSolveigh Foisel (1994) 2 Laura  Mitulla (1993)

KG-TegelPia  Frank (1993) 3 Julia Krützfeldt (1992)

gekentertKABT BerlinLiese Anika (1993) Jasmina Biewer (1992)

K4 weibl. Schüler A  200 m 12:35 Uhr

Rennen   126

KG-TegelPia  Frank (1993)Julia Krützfeldt (1992) 1

Lena Damm (1992) Sinah Grabitz (1993)

HKC BerlinAntonia Kerlin (1992)Laura  Mitulla (1993) 2

Solveigh Foisel (1994) Jessica Vogel (1994)

KABT BerlinJillian Wolter (1992)Jasmina Biewer (1992) n.a.Start

Liese Anika (1993) Nina Gräbe (1994)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  14



Ergebnis8. Schüler- und Kükenregatta

sortiert nach Fahrerklasse03.09.2006 / 03.09.2006

C1 männl. Schüler A  200 m 15:05 Uhr

Rennen   127

KABT BerlinTim Chantrain (1993) 1

KABT BerlinMaximilian Pfefferer (1995) 2

KG-TegelLars-Marek  Bagdahn (1995) 3

C2 männl. Schüler A  200 m 12:25 Uhr

Rennen   128

KABT BerlinKevin Chantrain (1996) 1 Maximilian Pfefferer (1995)

KABT BerlinTim Chantrain (1993) 2 Leonhard Salehi (1996)

SC BerlinGrünauJonas El-Khatib (1996) 3 Conrad Robin Scheibner (1996)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  15


